АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2024 года

№ 10-158/1-а

Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Шугозерского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

В связи с организационно-штатными изменениями, администрация Шугозерского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Шугозерского сельского поселения (приложение).

2. Разместить данное постановление в сети Интернет на официальном сайте Шугозерского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы администрации
Шугозерского сельского поселения

 Н.Ф. Смирнова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Шугозерского сельского поселения
от 20 сентября 2024 г. №10-158/1 -а

(приложение )

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации Шугозерского сельского поселения

	1.
	Председатель комиссии -

Смирнова Наталья Федоровна
	Заместитель главы администрации Шугозерского сельского поселения

	2
	Заместитель председателя комиссии:

Хомякова Татьяна Александровна
	заведующий финансовым сектором – главный бухгалтер администрации Шугозерского сельского поселения

	3.
	Секретарь комиссии -

Фадеева Надежда Анатольевна
	Специалист 1 категории администрации Шугозерского сельского поселения

	Члены комиссии:

	4.
	Макарова Марина Викторовна
	Пенсионер, член Совета ветеранов органов местного самоуправления

Тихвинского района, депутат совета депутатов Шугозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района  Ленинградской области
(по согласованию)

	5
	Павлова Валерия Валерьевна
	Главный специалист-юрисконсульт юридического отдела администрации Тихвинского района (по согласованию)

	6.
	Чекенюк Раиса Петровна
	Глава муниципального образования Шугозерское сельское поселение, Почетный гражданин Шугозерского сельского поселения (по согласованию)